
2024 年 3 月吉日 

 

お客さま各位 

 

朝食料金改定のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

名古屋プリンスホテル スカイタワーでは、サービス品質の維持・向上のため、ホテル内

レストランの朝食料金を 下記のとおり変更いたします。 

なお、2024 年 3 月 31 日（日）までのご利用は、現行の朝食料金にて承ります。 

朝食付きご宿泊プランの料金に関してはご予約時の料金にて承ります。 

何卒、ご理解ならびに今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申しあげま

す。 

 

記 

 

【変 更 日】2024 年 4 月 1 日（月）より 

【変更内容】大 人 ￥3,500 から￥3,800 へ変更 

      小学生 ￥2,100 から￥2,300 へ変更 

      幼 児 ￥1,400 から無料へ変更 

 

 

 

 

 

名古屋プリンスホテル スカイタワー 

総支配人 

 

 


